[bookmark: _Hlk122011285]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2022						№ 320				х. Задонский

Об утверждении реестра зеленых насаждений Задонского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 03.08.2007 № 747-ЗС «Об охране зеленых насаждений в населенных пунктах Ростовской области», уставом Задонского сельского поселения в целях эффективного содержания и охраны зеленых насаждений, Администрация Задонского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр зеленых насаждений Задонского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Задонского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Задонского сельского поселения							С.И.Рябов